JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
AcTtpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBka - Camapa - Ka3aHb -
Yebokcapsbl - KosbMoaeMbaHCK - MakapbeBo - Hu>xHun Hoeropop c 08.06.2025 no

15.06.2025

08.06, BockpeceHbe AcCTpaxaHb

09.06, NMoHepenbHNK HUKONIbCKOE

10.06, BTopHUK

11.06, Cpega

11.06, Cpega

12.06, YeTBepr

13.06, MaTHuua

14.06, Cy66oTa

14.06, Cy66oTa

Bonrorpapn

CapaTtos

YcoBkKa

Camapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

15.06, BockpeceHbe MakapbeBO

15.06, BockpeceHbe Hu>xHumn HoBropopg

MpubbiTHe

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

: 12:00

10:00

08:00

09:30

14:00

15:00

17:00

08:00

15:30

08:00

17:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

: 19:00

11:30

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

12:00

18:00

12:00

09:00



